
代理店

AI会話時間料　16 円(税別) /分
AIが応対している時間分の料金 

取り次ぎ転送時間料　35 円(税別) /分
取り次いだ人と話す時間分の料金

料金表

ご利用料金
初期・月額0円から運用可能。最短1日で導入できるほか、30日間の無料デモもお試しいただけます。
電話番号は、現在利用している番号をそのままご利用いただけます。
※現在利用中の番号を継続される場合、転送設定方法はご利用中の回線業者へお問い合わせください。
　弊社提供の050番号をそのままご利用の場合は、転送設定は不要です。

30日間無料デモ フリープラン ※1 スタンダードプランスタンダードプラン

初期費用 ※2

月額費用 ※2

回線数

AI会話料 (従量課金) ※4

社員名簿料金 ※7

社員名簿上限

シナリオ設定上限数

通話履歴保存期間

通話機能制限

本人確認書類

サポート

０ 円
 0  円 ※3

1回線
弊社から貸出

０ 円 ※5

 0  円
5名

20個

7日

制限あり
取り次ぎ不可

必要なし
検証環境を貸出

お問い合わせからご相談　
検証環境を貸出

０ 円
０ 円 ※3

1回線
１アカウントのみ

０ 円 ※5

０ 円
5名

20個

7日

制限なし
取り次ぎ可能

必要あり
登記簿など

専用フォーム・メール　
順番対応

1番号 800 円
1番号 500 円/月
無制限 

ご利用限度額の設定が可能 ※6

1人 300 円/月
1,000名

20個

90日

制限なし
取り次ぎ可能

必要あり
登記簿など

専用フォーム・メール　
優先対応

AI会話料 ※8

ご利用上の注意事項

無料デモは
右のQRから
始められます！

※1 フリープランをご利用のお客様は、3か月ごとに契約の更新が必要になります。
　　更新を行わない場合、一時的に電話番号が使用できなくなり、
　　その後も更新がない場合、電話番号の契約が解除となることがございます。
※2 1つのAI電話番号（050番号）あたりの料金となり、
　　1つのAI電話番号で複数のシナリオを利用しても追加料金は発生しません。
※3 1つの番号のみとなります。
　　（30日間無料デモ・フリープランは1番号のみの申し込みとなります）
※4 AI会話料（従量課金）については、料金表「AI会話料」をご確認ください。
 なお利用額は、プラン切り替え時ならびに翌月1日ごとにリセットされます。
※5 AI会話料（従量課金）を、1,000円分以上ご利用いただいた場合は
　　留守番電話に切り替わります。なお、留守番電話料金は発生しません。
※6 AI会話料（従量課金）を、ご利用限度額以上ご利用いただいた場合は
　　留守番電話に切り替わります。なお、留守番電話料金は発生しません。
※7 社員名簿とは、ミライAIに登録できる従業員リストを指します。
　　 かけ手のお客さまから、受け手の従業員の指定があった際に、
　　 社員名簿から従業員を呼び出し、取り次ぎ・折り返し対応を行います。
※8 スタンダードプランのみ課金が発生いたします。

https://account.miraiai.jp/signup

〒540-0025　
大阪府大阪市中央区徳井町１丁目１番２号

OA機器・オフィス商品専門商社

06-6944-3377

ミライAI Mobile
“どこでもチャンスを逃さない、ミライのビジネスフォン”
ミライAIのスマホアプリ「ミライAI Mobile(for iPhone)」が
９月２８日リリース！！
※詳細に関しましては、営業担当までお問い合わせください。

代理店情報　お気軽にお問合せください！

弊社Webサイトはこちらから ➡

自動電話応答サービス

タイムロスや聞き間違い すぐの折り返しが難しい 人員が足りない
 

従量課金
初期費用・月額費用

＼ このような電話の悩みがある方はぜひ読んでみてください ／

電話応対の取り次ぎも、折り返しも、簡単な質問の回答も無料で代行！

＼　無料ではじめる、ミライの電話　／

1,000円分
分（相当）

折り返しの場合例

アプリ通話料（従量課金）については、
料金表「アプリ通話料」をご確認ください。
アプリ通話料（従量課金）を、ご利用限度額以上ご利用いただいた場合は
留守番電話に切り替わります。
なお、留守番電話料金は発生しません。国際通話への転送は出来かねます。

※9

 ※9
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料金を教えて

ご予約
お待ちしています！

営業時間を教えて

導入方法を教えて

配達日を教えて

予約方法を教えて

お客さま （渡辺さん） お客さま （田中さん）ミライAI

ミライAI

田中ですね。確認しますので、
少々お待ちください

渡辺様から電話が入っています。
出られますか？

要件をメールかチャットで連絡します。
※担当者をヒアリングする場合は指定の担当者宛に連絡します

田中さんをおねがいします。 （ いま電話に… ）

お客さま （渡辺さん） お客さま （田中さん）ミライAI

チャット連携

メール共有

田中より折り返しさせていただきますので、
ご用件をお聞かせください。田中さんをおねがいします。

チャット連携

メール共有

チャット連携

メール共有

渡辺さんと通話

ご担当者さま

これらの質問、
ミライAIにてお答えします。

出る

出ない

＃ 外出中や取り込み中に、すぐ電話に出られない
＃ 留守番電話を聞くのが面倒
＃ 外出中の電話の内容をメモするのが手間
＃ 機会損失がある

＃ よくある簡単な質問の電話応対に
　 時間を取られたくない
＃ 少人数なので従業員の負担を減らしたい
＃ 電話対応はできる限り最小限にしたい

050-5369-1110

電話応対をAIが一貫代行。ビジネスシーンの電話応対を効率化。
＼電話をかければすぐにお試しいただけます／

AIが回答できないご質問の場合、
対応方法を、2つのパターンから、
お選びいただけます。

担当者に転送したい場合
FAQ（不明時は有人対応）

担当者が折り返す場合
FAQ（不明時は折り返し）

※ ミライAIでの回答ができない場合

折り返し専用で、電話相手に折り返しの担当者名をヒアリングするシナリオと、
担当者名をヒアリングしないシナリオをご用意しております。折り返しの担当
者名をヒアリングするシナリオは、AIが電話相手に用件と折り返し先をヒアリ
ングし終話します。その後、設定したメールアドレスやチャットに要約した会
話内容を送信します。

体験用電話番号 音声サンプルも
お聴きいただけます050-5369-1111

お客様からのお問い合わせの電話に、AIが迅速に対応・回答をいたします。
もし、AIが回答できないお問い合わせがあった場合でも、有人対応に切り替
える「FAQ（不明時は有人対応）」と、折り返し先をヒアリングしメールや
チャットで共有する「FAQ（不明時は折り返し）」をお選びいただけるので、
窓口に合わせた対応が可能です。

※ミライAIの通話体験には電話通話料金が発生いたします。

①　ミライAIとはどのようなサービスですか

②　料金について教えてください

③　最短でいつから利用できますか

④　電話番号を変えずに
　　利用することはできますか

⑤　営業時間内・営業時間外の
　　設定はできますか

⑥　AIの音声は変更できますか

⑦　話すスピードは変更できますか

⑧　会話内容の確認はできますか

⑨　チャット連携はできますか

⑩　デモ環境はありますか

ChatGPTと
話してみませんか？

予約受付を
ミライAIが承ります！

Chat
GPT
with...

電話応対の偏りを無くしたい・営業電話を防ぎたい方へ 

代表電話取次ぎシナリオ
簡単な質問の回答を代行してほしい方へ

対話型FAQシナリオ

外回りですぐに電話を折り返すことが難しい方へ

折り返しシナリオ

このような課題を
お持ちの方に最適です

このような課題を
お持ちの方に最適です

このような課題を
お持ちの方に最適です

＃ 自分宛てではない電話の取次ぎにストレス
＃ 聞き忘れや聞き間違いをしてしまう
＃ 営業電話にうんざりしている

AIが電話相手に繋ぎたい担当者名をヒアリングし、該当の担当者の携帯電話に
連絡し取り次ぎするかしないかをお伺いします。取り次ぐ場合はそのまま転送
を行い、取り次ぎを希望しない場合や担当者不在の場合は、自動で折り返し対応
を行います。取り次ぐ場合でも、自動で折り返し対応になった場合でも、お客
さまとの通話内容をチャットやメールで共有します。

ミライAI 特別企画
「ChatGPT電話体験窓口」
↓下記からお試しいただけます↓

050-5369-1114

ミライAI 特別企画
「（宿泊業向け）予約シナリオ」
↓下記からお試しいただけます↓

体験用電話番号 音声サンプルも
お聴きいただけます050-5369-1112

体験用電話番号 音声サンプルも
お聴きいただけます050-5369-1113

実際にご体験ください

代表電話取次ぎシナリオ

実際にご体験ください

折り返しシナリオ

実際にご体験ください

対話型FAQシナリオ

＼ お試しの際には ／

このようなことを
聞いてみてください

※ミライAIについての内容になります 『ミライ』をご体験ください！特別企画

※ミライAIの通話体験には電話通話料金が発生いたします。 ※体験用電話番号・特別企画へのお電話はミライAIサイト記載の注意事項に同意してご利用ください。

※ミライAIの通話体験には電話通話料金が発生いたします。


